振込の即時入金
一時停止のお知らせ

新全銀システムへの移行に伴い、１１月１日(金）～１１月３日(日・祝)
において、平日夜間・土日祝日の振込の即時入金を可能としている
「モアタイムシステム」が停止します。
そのため、下記期間は振込（金庫の本支店あて振込も含みます。）の
即時入金ができません。
ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

対象となる
お振込

● ＡＴＭによるお振込
●京信ネットバンキングによるお振込
●京信ビジネスバンキングによるお振込

停止期間

１１月１日
（金）

１１月２日
（土）

１１月３日
（日・祝）

△
１５時２０分以降
取扱不可

×
取扱不可

×
取扱不可

※ １１月１日（金）１５時００分～２０分は、振込先金融機関により「当日扱」
のお手続きができない場合があります。

※即時入金の取扱再開は、１１月４日（月・休） ７時００分の予定です。

１１月４日（月・休）０時００分～７時００分は、当金庫サービス休止時間帯
となります。

※停止期間中のお振込は、翌営業日（１１月５日（火））付けのお取扱と
なります。他金融機関からの当金庫宛の振込金の入金についても同様
となります。

（２０１９年１０月）